
WYJAZD EDUKACYJNO - TURYSTYCZNY DO WROCŁAWIA W RAMACH PROJEKTU „AKTYWNA JESIEŃ ŻYCIA”

W dniach od 8 – 11 września 2015 r. grupa seniorów z powiatu niżańskiego (głównie z
Rudnika nad Sanem, z Niska, Krzeszowa i Ulanowa) brała udział w wyjeździe
edukacyjno-turystycznym do Wrocławia. Nad seniorami
opiekę sprawowali pracownicy Stowarzyszenia „Niżańskie Centrum Rozwoju”.

  

Wyjazd ten odbył się w ramach projektu realizowanego przez Stowarzyszenie „Niżańskie
Centrum Rozwoju” pt. „Aktywna jesień życia”. Jest to zadanie współfinansowane ze środków
otrzymanych od Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej w ramach Rządowego Programu na
rzecz  Aktywności Społecznej Osób Starszych na lata 2014 – 2020.

  

Pierwszego dnia (wtorek) po niespełna siedmiogodzinnej podróży seniorzy zostali
zakwaterowani w hotelu „Polonia”. Po obiedzie i odpoczynku udano się na trzygodzinne
zwiedzanie Wrocławskiego Rynku i okolic wraz z przewodnikiem Tomaszem Kryszkiewiczem,
który zaprezentował ciekawe miejsca, zabytkowe budynki, ulice, opowiadając ich historie,
jednocześnie ukazując nowoczesne oblicze Wrocławia oraz jego małych mieszkańców – słynne
wrocławskie krasnale.

  

Drugi dzień (środa) rozpoczęto od zwiedzania Panoramy Racławickiej i Muzeum Narodowego z
piękną wystawą malarstwa, po czym udano się na „Przystań Kardynalską” na Wyspie Piasek.
Stąd wyruszono w 50-minutowy rejs parostatkiem „Wiktoria” po Odrze. Następnie udano się na
obiad w okolice Wrocławskiego Rynku, skąd wyruszono na zwiedzanie Ostrowa Tumskiego z
przepiękną Katedrą oraz Ogrodem Botanicznym. Wieczorem odbyła się uroczysta kolacja, o
której artystyczną oprawę zadbali seniorzy z Klubu Seniora w Nisku. Tradycyjnie były śpiewy i
tańce oraz smaczne dania.

 1 / 2



WYJAZD EDUKACYJNO - TURYSTYCZNY DO WROCŁAWIA W RAMACH PROJEKTU „AKTYWNA JESIEŃ ŻYCIA”

  Trzeciego dnia (w czwartek) udano się do wrocławskiego ZOO, gdzie obecnie
największą atrakcją jest Afrykarium - unikatowy na skalę światową kompleks
przedstawiający różne ekosystemy związane ze środowiskiem wodnym Czarnego
Kontynentu. Na terenie ZOO zjedzono obiad i udano się do Kompleksu Hali Stulecia. Tu
seniorzy mieli możliwość oglądnięcia filmu ukazującego ciekawą historię powstania Hali,
a także zwiedzenia Centrum Poznawczego Hali Stulecia. Ta niezwykłe interaktywne
muzeum XXI wieku przedstawia zwiedzającym historię Hali Stulecia, genezę jej
powstania i przemian na przestrzeni lat, wprowadzając jednocześnie w świat
architektonicznych projektów przyszłości. Stąd spacerowym krokiem udano się do
Ogrodu Japońskiego, a o godzinie 16 byliśmy świadkami pokazu multimedialnej
fontanny wrocławskiej – największej fontanny w Polsce. Następnie udano się na
zwiedzanie Wrocławia z okien autokaru. Zobaczono m.in. Stadion Olimpijski, osiedla i
zabudowę mieszkaniową, a o mijanych miejscach opowiadał przewodnik.
  

Ostatni dzień wyjazdu (piątek) rozpoczęto od zwiedzenia Muzeum Wrocławskiego, w tym
przepięknej Auli Leopoldyna. Następnie wyjechano na najwyższą w Polsce Platformę widokową
w budynku Sky Tower, skąd z wysokości 49 piętra podziwiano Wrocław. Ostatnim punktem
zwiedzania był Pałac Królewski. Na zakończenie udano się na obiad, żegnając się wcześniej ze
wspaniałym przewodnikiem, który z pasją ukazał wspaniałe miasto jakim niewątpliwie w pamięci
seniorów pozostanie Wrocław.

  

Wyjazd ten, przeprowadzony w ramach działania: Edukacja turystyczna „Podróże kształcą” miał
na celu podniesienie wśród seniorów wiedzy na temat turystyki i zainteresowanie ich aktywnym
poznawaniem atrakcji turystycznych naszego kraju. Analiza ankiet podsumowujących wyjazd
wskazuje, iż ww. cele te zostały osiągnięte.

  

GALERIA ZDJĘĆ&gt;&gt;

  

 2 / 2

images/galerie/galeria72/index.html

